OFÍCIO VEREADOR n° 2287/2015
São Roque, 17 de novembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, efetuar o agendamento de reunião.

O motivo da referida reunião se faz devido à necessidade de esclarecimentos referentes aos registros e regularizações de imóveis em nosso Município. Coloco-me a inteira disposição quanto ao local e data a serem agendados, desde que aconteça após as 17 horas. Caso Vossa Senhoria considere mais apropriado, a reunião poderia realizar-se no próprio Cartório de Registros de Imóveis e Anexos de São Roque.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
ARI JOSÉ ALVES
MD. Proprietário do Cartório de Imóveis e Anexos de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 17/11/2015 - 14:20:34 08056/2015
/sjbv